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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE JANOVSKA Zora 2012 R F 1.99999 ja

PRUCHOVA Anezka 2011 F 2.99999 0 ja

SAPEHINA Natalie 2010 R F 1.99999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012 R F 1.52 472409 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010 R F 1.31 444745 ja

APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 2.99999 452979 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 L F 1.13 433087 ja

BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010 R F 2.99999 448321 ja

BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 2.99999 449291 ja

BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011 L F 1.46 464806 ja

BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012 R F 2.99999 449271 ja

BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011 R F 1.43 422136 ja

CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011 R F 2.99999 452358 ja

DITTMANN Meera NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 2.99999 431039 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.2 402697 ja

DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012 R F 1.39 500289 ja

FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 2013 L F 2.99999 493701 ja

FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 2012 R F 2.99999 500198 ja

GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 1.26 431562 ja

HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013 L F 2.99999 452986 ja

HEUSTON Alana BY KTF Luitpold München 2013 L F 2.99999 493703 ja

KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 1.37 444950 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 1.11 450034 ja

KÖLSCH Margo NR TSV Bayer Dormagen 2012 R F 1.47 504346 ja

KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 2.99999 452987 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.4 406229 ja

NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 2012 R F 1.32 444756 ja

OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.45 452988 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 1.1 433134 ja

PLHAL Selma BY KTF Luitpold München 2013 L F 2.99999 521113 ja

PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010 R F 2.99999 409532 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.7 402396 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.5 406167 ja

SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 2.99999 431042 ja

SAYSAY Liyana NR TSV Bayer Dormagen 2013 R F 2.99999 431320 ja

SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.18 408608 ja

SCHMALENSTRÖER Carla WE TSC Eintr. Dortmund 2011 L F 2.99999 506201 ja

SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012 R F 1.24 450035 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.29 446397 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.10 118761 ja

WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.22 471067 ja

WEBER Elenor BS TV Achern FA 2011 R F 2.99999 531887 ja

WU Anna NR TSV Kenten 2010 R F 2.99999 470274 ja

ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.99999 519435 ja

ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.28 408614 ja

  41 Starter (41 anwesend)
 

3 Nationen, 45 Starter (45 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 78.0000 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

2. 1 002 68.0000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

3. 1 004 57.0000 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

4. 1 005 48.0000 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 007 35.0000 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

6. 1 010 30.0000 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

7. 1 011 29.0000 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

8. 1 013 26.0000 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

9. 1 018 18.0000 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen F ja

10. 1 022 15.0000 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München F ja

11. 1 024 14.0000 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg F ja

12. 1 026 10.0000 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 1 028 8.0000 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen F ja

14. 1 029 7.0000 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

15. 1 031 6.0000 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV F ja

16. 1 032 6.0000 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV F ja

17. 1 037 4.0000 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen F ja

18. 1 039 2.0000 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg F ja

19. 1 043 1.0000 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen F ja

20. 1 045 1.0000 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

21. 1 046 1.0000 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau F ja

22. 1 047 1.0000 GER KÖLSCH Margo NR TSV Bayer Dormagen F ja

23. 1 052 1.0000 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV F ja

T24. 1 99999 CZE SAPEHINA Natalie F ja

T25. 1 99999 CZE JANOVSKA Zora F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER HEUSTON Alana BY KTF Luitpold München F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER SCHMALENSTRÖER Carla WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER DITTMANN Meera NR TSV Bayer Dormagen F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER PLHAL Selma BY KTF Luitpold München F ja

T33. 2 99999 0.0000 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T34. 2 99999 0.0000 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen F ja

T35. 2 99999 0.0000 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA F ja

T36. 2 99999 0.0000 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen F ja

T37. 2 99999 0.0000 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T38. 2 99999 0.0000 GER WEBER Elenor BS TV Achern FA F ja

T39. 2 99999 0.0000 CZE PRUCHOVA Anezka F ja

T40. 2 99999 0.0000 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten F ja

T41. 2 99999 0.0000 GER SAYSAY Liyana NR TSV Bayer Dormagen F ja

T42. 2 99999 0.0000 GER WU Anna NR TSV Kenten F ja

T43. 2 99999 0.0000 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 2 99999 0.0000 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T45. 2 99999 0.0000 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 45 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 10:00

45 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

45 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 11:15

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

45 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 30.11. 11:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 3

MACHAJ Vojtech, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SAYSAY Hlalia GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 V 0 1 0 2 15 27 0.333 -12 5.
CORREIA Isabella Emilia GER SG Kaarst 2 3 2 V 0 3 4 1 17 29 0.167 -12 6.
ALT Mathilda GER Mainzer TV 3 V V V 1 2 V 4 23 24 0.667 -1 4.
SAYSAY Liyana GER TSV Bayer Dormagen 4 4 4 4 1 4 4 0 21 30 0.000 -9 7.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 6 V V V V 2 3 4 25 20 0.667 5 2.
FERENCZI Johanna GER KTF Luitpold München 7 V V 4 V 1 V 4 25 21 0.667 4 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 4

VOTAN Tin, GER WÜ FC TuS Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 1 V V 5 26 14 0.833 12 2.
KUS Lisa GER FC Würth Künzelsau 2 2 V 1 2 2 V 2 17 22 0.333 -5 5.
SCHMALENSTRÖER Carla GER TSC Eintr. Dortmund 3 3 1 1 1 2 V 1 13 28 0.167 -15 6.
BECKER Frida Pauline GER TSV Bayer Dormagen 4 1 V V 2 4 V 3 22 18 0.500 4 4.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
NATTUVETTY Maja GER Mainzer TV 6 2 V V V 2 V 4 24 18 0.667 6 3.
WU Anna GER TSV Kenten 7 1 1 3 1 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 10:00 | Bahn 5

MACHAJ Jiri, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 1 V V V 4 25 14 0.667 11 2.
HEUSTON Alana GER KTF Luitpold München 2 1 V 3 4 1 4 1 18 26 0.167 -8 6.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 3 V 1 0 3 1 V 2 15 27 0.333 -12 5.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 4 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
APFELBACH Liv GER FC Würth Künzelsau 5 1 V V 0 4 V 3 20 25 0.500 -5 4.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 6 2 V V 1 V V 4 23 17 0.667 6 3.
BOJKOVAC Katharina Antonija GER TS Göppingen 7 0 V 3 1 3 1 1 13 29 0.167 -16 7.
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Runde 4 10:00 | Bahn 6

VOYTOV Oleksandr, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANOVSKA Zora CZE 1 1 1 4 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
PRUCHOVA Anezka CZE 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 3 V 2 V V V 4 22 12 0.800 10 2.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 4 V 4 2 V 1 2 17 21 0.400 -4 4.
PLHAL Selma GER KTF Luitpold München 5 V 1 1 2 2 1 11 22 0.200 -11 5.
KAYISI Ayla GER TSV Bayer Dormagen 6 V 3 3 V V 3 21 14 0.600 7 3.

Runde 5 10:00 | Bahn 7

LANZMICH Oskar, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERMANN Anne GER FC Würth Künzelsau 1 4 0 V V V 3 19 15 0.600 4 3.
WAX Frieda GER KTF Luitpold München 2 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DOLL Luise GER FR Nürnberg 4 1 1 2 V V 2 14 21 0.400 -7 4.
SAPEHINA Natalie CZE 5 3 2 0 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
DITTMANN Meera GER TSV Bayer Dormagen 6 1 3 1 4 V 1 14 21 0.200 -7 5.

Runde 6 10:00 | Bahn 8

ROSHCHIN Maksym, UKR Nikolaev

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ABDELSALAM Jocelyn EGY Mainzer TV 1 0 V 1 2 V 2 13 17 0.400 -4 4.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
WEBER Elenor GER TV Achern FA 3 2 0 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 4 V 1 V V V 4 21 8 0.800 13 2.
OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 5 V 3 V 1 V 3 19 13 0.600 6 3.
BOJKOVAC Emely Vitorija GER TS Göppingen 6 0 2 V 0 1 1 8 21 0.200 -13 5.

Runde 7 10:00 | Bahn 9

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖLSCH Margo GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 0 V 2 2 16 21 0.400 -5 4.
ZHENG Yuhan GER TSV Bayer Dormagen 2 4 3 0 V 0 1 12 22 0.200 -10 5.
BENTALEB Shaima GER FC Würth Künzelsau 3 V V 4 V 3 3 22 20 0.600 2 3.
BARTH Mara GER Mainzer TV 4 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 2.
FORTINO Giulietta Nevia GER TV Achern FA 5 2 2 3 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER DOLL Julia FR Nürnberg 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 5 5 25 5 1.000 20 Q

5 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

6 GER KOCH Lene FR Nürnberg 5 5 25 10 1.000 15 Q

7 CZE PRUCHOVA Anezka 5 5 25 11 1.000 14 Q

8 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 5 6 26 14 0.833 12 Q

9 GER BARTH Mara Mainzer TV 4 5 23 10 0.800 13 Q

10 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 4 5 21 8 0.800 13 Q

11 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER WAX Frieda KTF Luitpold München 4 5 22 15 0.800 7 Q

13 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 4 6 25 14 0.667 11 Q

14 GER NATTUVETTY Maja Mainzer TV 4 6 24 18 0.667 6 Q

15 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 4 6 23 17 0.667 6 Q

16 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 4 6 25 20 0.667 5 Q

17 GER FERENCZI Johanna KTF Luitpold München 4 6 25 21 0.667 4 Q

18 GER ALT Mathilda Mainzer TV 4 6 23 24 0.667 -1 Q

19 GER KAYISI Ayla TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7 Q

20 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 3 5 19 13 0.600 6 Q

21 GER HERMANN Anne FC Würth Künzelsau 3 5 19 15 0.600 4 Q

22 GER BENTALEB Shaima FC Würth Künzelsau 3 5 22 20 0.600 2 Q

23 GER BECKER Frida Pauline TSV Bayer Dormagen 3 6 22 18 0.500 4 Q

24 GER APFELBACH Liv FC Würth Künzelsau 3 6 20 25 0.500 -5 Q

25 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

26 EGY ABDELSALAM Jocelyn Mainzer TV 2 5 13 17 0.400 -4 Q

27 GER KÖLSCH Margo TSV Bayer Dormagen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

28 GER DOLL Luise FR Nürnberg 2 5 14 21 0.400 -7 Q

29 GER KUS Lisa FC Würth Künzelsau 2 6 17 22 0.333 -5 Q

30 GER SAYSAY Hlalia TSV Bayer Dormagen 2 6 15 27 0.333 -12 Q

30 GER BASTRON Julie TV Ratingen 2 6 15 27 0.333 -12 Q

32 GER DITTMANN Meera TSV Bayer Dormagen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

33 GER ZHENG Yuhan TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

34 GER PLHAL Selma KTF Luitpold München 1 5 11 22 0.200 -11 Q

35 GER BOJKOVAC Emely Vitorija TS Göppingen 1 5 8 21 0.200 -13 Q

36 GER HEUSTON Alana KTF Luitpold München 1 6 18 26 0.167 -8 Q

37 GER CORREIA Isabella Emilia SG Kaarst 1 6 17 29 0.167 -12 Q

38 GER SCHMALENSTRÖER Carla TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 28 0.167 -15 Q

39 GER BOJKOVAC Katharina Antonija TS Göppingen 1 6 13 29 0.167 -16 Q

40 GER SAYSAY Liyana TSV Bayer Dormagen 0 6 21 30 0.000 -9 Q

41 GER FORTINO Giulietta Nevia TV Achern FA 0 5 10 25 0.000 -15 Q

42 CZE JANOVSKA Zora 0 5 9 25 0.000 -16 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 CZE SAPEHINA Natalie 0 5 8 25 0.000 -17 Q

44 GER WEBER Elenor TV Achern FA 0 5 4 25 0.000 -21 Q

45 GER WU Anna TSV Kenten 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 6 6 30 5 1.000 25

2 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 6 6 30 6 1.000 24

3 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 6 6 30 8 1.000 22

4 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 5 5 25 5 1.000 20

5 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 5 5 25 6 1.000 19

6 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 5 5 25 10 1.000 15

7 CZE PRUCHOVA Anezka 5 5 25 11 1.000 14

8 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 5 6 26 14 0.833 12

9 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 4 5 23 10 0.800 13

10 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 4 5 21 8 0.800 13

11 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10

12 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 4 5 22 15 0.800 7

13 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 14 0.667 11

14 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 4 6 24 18 0.667 6

15 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 4 6 23 17 0.667 6

16 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 4 6 25 20 0.667 5

17 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 4 6 25 21 0.667 4

18 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 4 6 23 24 0.667 -1

19 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7

20 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 19 13 0.600 6

21 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 19 15 0.600 4

22 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 22 20 0.600 2

23 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 18 0.500 4

24 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 20 25 0.500 -5

25 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2 5 17 21 0.400 -4

26 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2 5 13 17 0.400 -4

27 GER KÖLSCH Margo NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 21 0.400 -5

28 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 2 5 14 21 0.400 -7

29 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 17 22 0.333 -5

30 GER SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen 2 6 15 27 0.333 -12

31 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2 6 15 27 0.333 -12 T30

32 GER DITTMANN Meera NR TSV Bayer Dormagen 1 5 14 21 0.200 -7

33 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10

34 GER PLHAL Selma BY KTF Luitpold München 1 5 11 22 0.200 -11

35 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 1 5 8 21 0.200 -13

36 GER HEUSTON Alana BY KTF Luitpold München 1 6 18 26 0.167 -8

37 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 1 6 17 29 0.167 -12

38 GER SCHMALENSTRÖER Carla WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 28 0.167 -15

39 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 1 6 13 29 0.167 -16

40 GER SAYSAY Liyana NR TSV Bayer Dormagen 0 6 21 30 0.000 -9

41 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 0 5 10 25 0.000 -15

42 CZE JANOVSKA Zora 0 5 9 25 0.000 -16

43 CZE SAPEHINA Natalie 0 5 8 25 0.000 -17



Winter-Cup

Mainz (GER)
30.11.2024 - 10:00

Fechten
Säbel Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 30.11.2024 17:14 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

44 GER WEBER Elenor BS TV Achern FA 0 5 4 25 0.000 -21

45 GER WU Anna NR TSV Kenten 0 6 6 30 0.000 -24
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1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:15

33
ZHENG Yuhan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

32
DITTMANN Meera
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

  R: VARNAKHINA Valentina (GER)

 

17
FERENCZI Johanna
BY KTF Luitpold München

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

 

9
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:15

41
FORTINO Giulietta Nevia
BS TV Achern FA

GER   14

24
APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:15

25
SCHMUCKER Lisann
BY FR Nürnberg

GER   V

40
SAYSAY Liyana
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: BERGER Svend (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 3 Sa. 11:50

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

ZHENG Yuhan (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 4 Sa. 11:50

FERENCZI Johanna
BY KTF Luitpold München

GER   V

UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   11

R: KUS Jana (GER)

Bahn 11 Sa. 11:50

BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   V

APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   1

R: LIU Dominic (GER)

Bahn 3 Sa. 11:59

SCHMUCKER Lisann
BY FR Nürnberg

GER   8

ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 8 Sa. 13:00

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

FERENCZI Johanna (17)
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 9 Sa. 13:00

BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   12

ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 3 Sa. 14:10

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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5
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:15

37
CORREIA Isabella Emilia
NR SG Kaarst

GER   14

28
DOLL Luise
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: SU Ruoshui (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:15

21
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

44
WEBER Elenor
BS TV Achern FA

GER   7

  R: DINKEL Theresa (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

13
GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 11:15

45
WU Anna
NR TSV Kenten

GER   6

20
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: LOHBAUER Ivy (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:15

29
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

36
HEUSTON Alana
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: RODICHEVA Mariia (UKR)

 

61 *** Freilos ***  

4
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

Bahn 5 Sa. 11:50

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

DOLL Luise
BY FR Nürnberg

GER   6

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 6 Sa. 11:50

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 12 Sa. 11:50

GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

R: MACHAJ Jiri (CZE)

Bahn 5 Sa. 11:59

KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 10 Sa. 13:00

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

WAX Frieda
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 11 Sa. 13:00

GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 4 Sa. 14:10

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   11

R: DINKEL Theresa (GER)
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3
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:15

35
BOJKOVAC Emely Vitorija
WÜ TS Göppingen

GER   7

30
SAYSAY Hlalia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

 

19
KAYISI Ayla
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
NATTUVETTY Maja
SW Mainzer TV

GER  

 

 

11
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 11:15

43 SAPEHINA Natalie CZE   8

22
BENTALEB Shaima
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: LIU Justin (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:15

27
KÖLSCH Margo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

38
SCHMALENSTRÖER Carla
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

 

59 *** Freilos ***  

6
KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 7 Sa. 11:50

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

SAYSAY Hlalia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 8 Sa. 11:50

KAYISI Ayla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NATTUVETTY Maja
SW Mainzer TV

GER   8

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 13 Sa. 11:50

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BENTALEB Shaima
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

R: STEINBERG Jesko (GER)

Bahn 7 Sa. 11:59

SCHMALENSTRÖER Carla (38)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   V

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 12 Sa. 13:00

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

KAYISI Ayla (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: VOYTOV Oleksandr (GER)

Bahn 13 Sa. 13:00

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   10

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 5 Sa. 14:10

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

RUS Timea (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

R: BERGER Svend (GER)
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7 PRUCHOVA Anezka CZE  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 Sa. 11:15

39
BOJKOVAC Katharina Antonija
WÜ TS Göppingen

GER   V

26
ABDELSALAM Jocelyn
SW Mainzer TV

EGY   7

  R: MACHAJ Jiri (CZE)

  Bahn 11 Sa. 11:15

23
BECKER Frida Pauline
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

42 JANOVSKA Zora CZE   3

  R: MÜND Martin (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

15
PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER  

 

  Bahn 12 Sa. 11:15

31
BASTRON Julie
NR TV Ratingen

GER   V

34
PLHAL Selma
BY KTF Luitpold München

GER   1

  R: LANZMICH Oskar (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 9 Sa. 11:50

PRUCHOVA Anezka CZE   V

BOJKOVAC Katharina Antonija (39)
WÜ TS Göppingen

GER   13

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10 Sa. 11:50

BECKER Frida Pauline
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MACHAJ Vojtech (CZE)

Bahn 14 Sa. 11:50

PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER   V

ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER   12

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 9 Sa. 11:59

BASTRON Julie
NR TV Ratingen

GER   7

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 14 Sa. 13:00

PRUCHOVA Anezka CZE   6

SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 14 Sa. 13:09

PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER   3

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 6 Sa. 14:10

SCHEIBKE Marla (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   12

R: VOYTOV Oleksandr (GER)
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Bahn 1 Sa. 15:25

LOHBAUER Ivy (2)
BY FR Nürnberg

GER   V

KAYISI Ayla (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 2 Sa. 15:25

BARTH Mara (9)
SW Mainzer TV

GER   10

RUS Timea (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: VOYTOV Oleksandr (GER)

Bahn 3 Sa. 15:25

ZHOU Isabella (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

GANSE Noée (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 4 Sa. 15:25

NATTUVETTY Maja (14)
SW Mainzer TV

GER   9

PUSKARIC Julia (4)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: KUS Jana (GER)

Bahn 3 Sa. 14:35

KOCH Lene (6)
BY FR Nürnberg

GER   8

KAYISI Ayla (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 4 Sa. 14:35

GANSE Noée (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BECKER Frida Pauline (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 5 Sa. 14:35

BARTH Mara (9)
SW Mainzer TV

GER   V

OTT Sanja (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 6 Sa. 14:35

NATTUVETTY Maja (14)
SW Mainzer TV

GER   V

PRUCHOVA Anezka (7) CZE   6

R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:40

1
KOCH Lene (6)
BY FR Nürnberg

GER   V

16
SCHMUCKER Lisann (25)
BY FR Nürnberg

GER   12

  R: STEINBERG Jesko (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:40

9
UMLAUF Liv (16)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

8
KAYISI Ayla (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KUS Jana (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:40

5
GANSE Noée (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
ALT Mathilda (18)
SW Mainzer TV

GER   9

  R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:40

13
BECKER Frida Pauline (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
WAX Frieda (12)
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:40

3
BARTH Mara (9)
SW Mainzer TV

GER   V

14
HERMANN Anne (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

  R: LIU Dominic (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:40

11
OTT Sanja (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
PODKOWIK Lara (15)
NR TSV Kenten

GER   13

  R: DINKEL Theresa (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:40

7
FERENCZI Johanna (17)
BY KTF Luitpold München

GER   6

10
NATTUVETTY Maja (14)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:49

15
SCHMALENSTRÖER Carla (38)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   2

2 PRUCHOVA Anezka (7) CZE   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:20

1
ZHENG Yuhan (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

16
UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: RODICHEVA Mariia (UKR)

  Bahn 8 Sa. 13:29

9
APFELBACH Liv (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

8
SCHMUCKER Lisann (25)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: RODICHEVA Mariia (UKR)

  Bahn 9 Sa. 13:20

5
DOLL Luise (28)
BY FR Nürnberg

GER   5

12
HERMANN Anne (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: LANZMICH Oskar (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:20

13
OTT Sanja (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

4
KUS Lisa (29)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 11 Sa. 13:20

3
SAYSAY Hlalia (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

14
NATTUVETTY Maja
SW Mainzer TV

GER   V

  R: DINKEL Theresa (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:20

11
BENTALEB Shaima (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

6
SCHMALENSTRÖER Carla (38)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: VOYTOV Oleksandr (GER)

  Bahn 13 Sa. 13:20

7
BOJKOVAC Katharina Antonija (39)
WÜ TS Göppingen

GER   2

10
BECKER Frida Pauline (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 14 Sa. 13:20

15
ALT Mathilda (18)
SW Mainzer TV

GER   V

2
BASTRON Julie (31)
NR TV Ratingen

GER   6

  R: MÜND Martin (GER)
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  Bahn 7 Sa. 16:15

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

8
GANSE Noée (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 8 Sa. 16:15

5
LOHBAUER Ivy (2)
BY FR Nürnberg

GER   V

4
SCHEIBKE Marla (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 11 Sa. 16:15

3
VOYTOVA Viktoria (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
PUSKARIC Julia (4)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

  R: MACHAJ Jiri (CZE)

  Bahn 12 Sa. 16:15

7
RUS Timea (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

2
DOLL Julia (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

Bahn 11 Sa. 16:40

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

LOHBAUER Ivy (2)
BY FR Nürnberg

GER   4

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 12 Sa. 16:40

VOYTOVA Viktoria (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

DOLL Julia (3)
BY FR Nürnberg

GER   11

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn FINALBAHN Sa. 17:00

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   14

VOYTOVA Viktoria (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 6 U

2 CZE PRUCHOVA Anezka 7 U

3 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 9 U

4 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 12 U

5 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 13 U

6 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 15 U

7 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 17 U

8 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 19 U

9 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 14 L 10

10 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 16 L 9

11 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 18 L 12

12 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 20 L 11

13 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 21 L 14

14 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 23 L 13

15 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 25 L 16

16 GER SCHMALENSTRÖER Carla WE TSC Eintr. Dortmund 38 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2 U

2 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 4 U

3 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 8 U

4 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 11 U

5 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 9 L

6 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 13 L

7 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 14 L

8 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 19 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 1 U

2 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 3 U

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 5 U

4 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 10 U

5 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2 L

6 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 4 L

7 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 11 L

8 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 13 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

3 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

3 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

8er Tableau

5 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

6 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010

7 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

8 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010

10 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

11 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 2012

12 GER KAYISI Ayla NR TSV Bayer Dormagen 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

14 CZE PRUCHOVA Anezka 2011

15 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

16 GER BECKER Frida Pauline NR TSV Bayer Dormagen 2012

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WAX Frieda BY KTF Luitpold München 2010

18 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010

19 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

20 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 2013

21 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010

22 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

23 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012

24 GER SCHMALENSTRÖER Carla WE TSC Eintr. Dortmund 2011

Hoffnungslauf 25-32

25 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011

26 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013

27 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012

28 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012

29 GER SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen 2011

29 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010

31 GER ZHENG Yuhan NR TSV Bayer Dormagen 2010

32 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

64er Tableau

33 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012

34 GER KÖLSCH Margo NR TSV Bayer Dormagen 2012

35 GER DITTMANN Meera NR TSV Bayer Dormagen 2012

36 GER PLHAL Selma BY KTF Luitpold München 2013

37 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012

38 GER HEUSTON Alana BY KTF Luitpold München 2013

39 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011

40 GER SAYSAY Liyana NR TSV Bayer Dormagen 2013

41 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 2012

42 CZE JANOVSKA Zora 2012

43 CZE SAPEHINA Natalie 2010

44 GER WEBER Elenor BS TV Achern FA 2011

45 GER WU Anna NR TSV Kenten 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE MACHAJ Jiri 1 1 1 1 4 0 0

MACHAJ Vojtech 1 1 2 0 0

N SVOBODOVA Michaela 1 2 1 1 5 0 0

GER DINKEL Theresa 1 1 1 1 1 1 6 0 0

LOHBAUER Ivy 1 1 0 0

D LANZMICH Oskar 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 0

D GROHMANN Jannis 0 0 0

D LIU Dominic 1 1 2 0 0

D LIU Justin 1 1 0 0

STEINBERG Jesko 1 1 2 0 0

SU Ruoshui 1 1 0 0

D TIMKE Niklas 0 0 0

CN BERGER Svend 1 2 1 1 1 6 0 0

D CN B BUJDOSO Gergö 0 0 0

CN CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

B B PANOV Aleksey 1 1 2 0 0

VARNAKHINA Valentina 1 1 0 0

VOTAN Tin 1 1 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

KUS Jana 1 1 1 3 0 0

WEBER Christine Marie 0 0 0

CN MÜND Martin 1 1 2 1 2 1 1 1 1 11 0 0

B VOYTOV Oleksandr 1 1 1 1 1 1 6 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 1 1 1 1 4 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 1 2 2 6 0 0

CN RODICHEVA Mariia 1 2 1 2 1 7 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Silber GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

Bronze GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

Bronze GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010


